
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив наручиоца: Библиотека града Београда 
 
Адреса наручиоца: Кнез Михаилова бр. 56, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.bgb.rs 
 
Врста наручиоца: Култура 
 
Врста предмета: Добра 
 
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Јавна набавка добара бр. 1.1.11/2015 – Набавка библиотечке грађе; 
Партије бр.: 4,10,20,25 и 44. 
Назив и ознака из општег речника набавке 22113000 – Књиге за библиотеке. 
 
Уговорена вредност:  

 

 
 
Критеријум за доделу уговора:  
Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 

 

 
Понуђена цена:  
 

Ред. 
бр. 

Број партије Назив партије Процењена 
вредност 

Уговорена 
вредност без  
ПДВ-а 

1 Партија 4  Уџбеници и лектира 577.279,50 577.279,50 

2 Партија 10  Библиотечка литература 32.000,00 31.870,35 

3 Партија 20 Интерактивне и друге студије 128.270,00 125.300,00 

4 Партија 25 Књижевност и историја 121.200,35 117.841,35 

5 Партија 44 Велики рат, култура, речници 70.136,25 49.731,82 

Број партије Назив партије Број примљених 
понуда 

Партија 4  Уџбеници и лектира једна 

Партија 10  Библиотечка литература једна 

Партија 20 Интерактивне и друге студије једна 

Партија 25 Књижевност и историја једна 

Партија 44 Велики рат, култура, речници једна 

Број партије Назив партије Понуђена цена у 
динарима без ПДВ-а 

Партија 4  Највиша  577.279,50 

 Најнижа 577.279,50 

Партија 10  Највиша  31.870,35 

 Најнижа 31.870,35 

Партија 20 Највиша  125.300,00 



 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани добављачи не 
извршавају набавку са подизвођачима. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.10.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: 
 

Ред
. 

бро
ј 

Број Партије Назив партије Основни подаци о добављачу Датум закључења 
уговора 

1 Партија 4  Уџбеници и лектира ЈП Завод за уџбенике, Обилићев венац бр. 
5, Београд, ПИБ: 104715502, Mатични број: 
20216255.  

13.11.2015. 

2 Партија 10  Библиотечка 
литература 

Народна библиотека Србије, Скерлићева 
бр. 1, Београд, ПИБ: 102187749, Матични 
број: 07010044 

13.11.2015. 

3 Партија 20 Интерактивне и 
друге студије 

КЛИО д.о.о., Љутице Богдана 2/3, Београд, 
ПИБ: 100183437, Матични број: 07531915 

06.11.2015. 

4 Партија 25 Књижевност и 
историја 

ЈП „Службени гласник“, Јована Ристића бр. 
1, Београд, ПИБ: 100002782, Матични број: 
07453710 

13.11.2015. 

5 Партија 44 Велики рат, култура, 
речници 

ИЗДАВАЧКА КУЋА ПРОМЕТЕЈ Д.О.О.,  Трг 
Марије Трандафил бр. 11, Нови Сад, ПИБ: 
103671798, Матични број: 08833222 

10.11.2015. 

 
 
Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 
Остале информације: / 
 

 Најнижа 125.300,00 

Партија 25 Највиша  117.841,35 

 Најнижа 117.841,35 

Партија 44 Највиша  49.731,82 

 Најнижа 49.731,82 

Број партије Назив партије Понуђена цена у 
динарима без ПДВ-а 

Партија 4  Највиша  577.279,50 

 Најнижа 577.279,50 

Партија 10  Највиша  31.870,35 

 Најнижа 31.870,35 

Партија 20 Највиша  125.300,00 

 Најнижа 125.300,00 

Партија 25 Највиша  117.841,35 

 Најнижа 117.841,35 

Партија 44 Највиша  49.731,82 

 Најнижа 49.731,82 


